
Klasické rozhovory 2018

Compiled Jun 19, 2018 12:30:47 PM by Document Globe ®   1

Colloquia classica 2018
28. června 2018
Ústav dějin křesťanského umění KTF UK

Konference je věnována tématům souvisejícím s historií antického období. Z hlediska geografického je konference
zaměřena na oblast Středomoří a přilehlých oblastí se vztahem k antické kulturě. Z chronologického hlediska je pak
konferenční rámec vymezen obdobím neolitu až pozdní antikou. Konference je plánována jako jednodenní. Ubytování
si účastníci konference hradí a zajišťují sami.
Příspěvky
Konferenčními jazyky je čeština a slovenština. Délka ústních prezentací by neměla přesahovat 25 minut.
Přihlášení
V případě zájmu o účast na konferenci zašlete prosím název přednášky, jméno autora a abstrakt v rozsahu cca čtvrt až
půl strany na adresu: trefny@ktf.cuni.cz, a to nejpozději do 15. května 2018
Konferenční poplatek
400 Kč (studenti 350 Kč)
Po přihlášení jej uhraďte na účet č. 32034061/0100 s variabilním symbolem 28062018 do 14. června 2018. Do poznámky
uveďte Vaše příjmení.
V případě, že chcete vystavit potvrzení na Vaši domovskou instituci, uveďte tuto skutečnost prosím při přihlášení.

Plakát ke stažení   zde .
Program ke stažení   zde .

KTF-1870-version1-kr_2018z.jpg

